
  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1854 | Terça-feira, 19 de julho de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br 

 

  

TERMO ADITIVO 
 
 

TERMO ADITIVO N° 04 AO CONTRATO Nº 11 / 2019 

 

 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Copy Gerais Comércio Digital Ltda. 

Decorrência: Pregão Presencial n° 13/2019, PRC n°43/2019. 

Objeto: PRORROGAÇÃO por 12(doze) meses da vigência do Contrato n° 11/2019 firmado entre as partes, nos 

termos previstos em sua Cláusula Décima. 

Data da Assinatura: 18/07/2022. 

Vigência: 02/09/2022 a 01/09/2023. 

Valor: R$ 41.268,00 (quarenta e um mil, duzentos e sessenta e oito reais). 

Dotação orçamentária:  
01.01.01.031.0014.8001.339040 - ficha 10; 

01.02.01.031.0014.8021.339040 - ficha 28; 

01.02.01.122.0014.8006.339040 - ficha 51; 

01.03.01.131.0014.8012.339040 - ficha 91;  

01.04.01.031.0043.8016.339040 - ficha 115;  

01.05.01.391.0044.8017.339040 - ficha 124. 
 

  Ano 06 - Edição 1854                                                                                                                                             Terça-feira, 19 de julho de 2022 


		2022-07-19T17:16:57-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




